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Статус підписання договорів станом на 16 листопада 

• Між ТОВ “Газопостачальна компанія “Нафтогаз Трейдинг” та підприємствами ТКЕ 
укладено 1 103 договорів постачання природного газу – це на  3% більше від кількості 
підприємств, які працювали з Нафтогазом минулого опалювального сезону. 

• Решта підприємств ТКЕ, які мали договірні відносини з НАК “Нафтогаз України”                                  
в минулому опалювальному періоді, але на сьогодні не оформили договірні відносини          
з ТОВ “Газопостачальна компанія “Нафтогаз Трейдинг”,  знаходяться на стадії укладання 
договорів або ж мають іншого постачальника газу. 

• Загальних звернень від релігійних організацій – 1 230.  
• З них вже надіслали пакети документів – 850. 
• Укладено договорів постачання газу – 755. 

 

• За інформацією ОДА (скореговані дані), загальна кількість бюджетних установ                                 
та організацій з індивідуальними системами опалення – 7,8 тис. 

• Надійшло звернень від бюджетних установ та організацій – 7 195. 
• Узгоджено публікацію на PROZORRO  5 210 бюджетним установам та організаціям. 
• Підписано договорів – 3 982. 

ТКЕ та ОСББ 

Бюджетні 
організації 

Релігійні 
організації 
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Статус підписання договорів з бюджетними організаціями 
станом на 16.11.2021: 91% звернень, 55% підписано  

435 (99%) 

7 839 

7 195 

5 210 

3 982 

Підписано 
договорів 

Всього Звернулось 
бюджетних 

установ 

Узгоджена 
публікація на 

PROZORRO/договір 
підписаний, чекає 

реєстрації 

Підписано договорів в розрізі областей 

решта бюджетних установ 

підписано договорів 

Рівень опрацювання договорів 

Донецька 

58% 

Рівненська 

62% 

72% 

Львівська 33% 

Закарпатська 

340 

Тернопільська 

Чернігівська 

19% 

49% 

430 

Сумська 

Івано-Франківська 

256 

Дніпропетровська 

46% 

322 

437 

Херсонська 

435 Київська 

67% 

50% Полтавська 

54% 

585 

Вінницька 

Черкаська 

57% 

70% 

Миколаївська 

Луганська 

49% 

210 

61% 

Одеська 

59% 

65% 

215 

Хмельницька 

Харківська 

151 

77% Житомирська 

292 

60% 

82% 

62% 

244 

Чернівецька 

68% 

195 

Кіровоградська 

63% 

310 

Запорізька 

71% 

440 

Волинська 

81% 

60% м. Київ 

380 

470 

231 

239 

201 

200 

187 

190 

158 

77 
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Статус підписання договорів з релігійними організаціями 
станом на 16.11.2021 
Підписано договорів в розрізі областей Рівень опрацювання договорів 

850 
755 

Всього звернень 
релігійних 

організацій 

Надіслали пакети 
документів до 

Нафтогаз 
Трейдинг 

Укладено 
договорів 

постачання 

1.250 

95% 

98% 

95% 

20 

Хмельницька 

Закарпатська 

83% 

81% 

Харківська 

97% 

90% 

Черкаська 

Львівська 

89% Київська 

90% 

16 

82 

Донецька 

Одеська 

68% 

93% 

Волинська 

Житомирська 

Вінницька 

32 

75% 

Чернігівська 

Запорізька 

Полтавська 

24 

Дніпропетровська 

Кіровоградська 

Херсонська 

2 

м. Київ 

30 

Чернівецька 

Луганська 

237 

Сумська 

75 

67 
60 

36 

27 

22 

Тернопільська 

21 

20 

17 

9 
8 

6 

10 

10 

2 

12 

92% 

86% 

Івано-Франківська 

Миколаївська 

Рівненська 

5 
решта релігійних установ 

підписано договорів 
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ТКЕ та ОСББ, що отримують газ від НАК «Нафтогаз України» 
станом на 16.11.2021: 103% від показника зими 2020/2021 
ТКЕ та ОСББ, що отримують газ від ГК "Нафтогаз Трейдинг" ТКЕ та ОСББ, що отримують газ від ГК "Нафтогаз Трейдинг«, сумарно 
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11 

11 

11 

11 

10 

9 

5 
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205 

137 

118 

108 

110 

57 

36 

27 

26 

25 

26 

30 

27 

24 

19 

19 

13 

12 

11 

11 

11 
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Черкаська 

Одеська 

Вінницька 

Львівська 

Київська 

Миколаївська 

Дніпропетровська 

Харківська 

Київ 

Хмельницька 

Полтавська 

Сумська 

Рівненська 

Чернігівська 

Житомирська 

Донецька 

Запорізька 

Кіровоградська 

Чернівецька 

Луганська 

Херсонська 

Івано-Франківська 

Волинська 

Тернопільська 

Закарпатська 

1 075 1 103 

ТКЕ та ОСББ, що отримували 
газ від НАК «Нафтогаз 

України»  взимку 2020/2021  

ТКЕ та ОСББ, що отримують 
газ від ГК «Нафтогаз 

Трейдинг» (16.11.2021) 

ТКЕ та ОСББ  в 2020/2021 

ТКЕ та ОСББ в 2021/2022 


